

Pachet produse alimentare norma 8

I.D.: 74677086

Data publicarii	27.10.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 975,34 RON - 975,34 RON

Descriere: 13179213 TONELI OUA COD3 CLS.M/L 30BU 120*0.774lei=92.88 lei 21363759 PULPE SUP.DEZ.F.P.ATM CCA4.5kg 8.984*20.77lei=186.60lei 25678442 ETH.MASL.NE.INT.EX.LAR4,300g 1*29.44lei=29.44lei 37845799 MERE IDARED RO KG CI 10.620*3.39lei=36.00lei 38096970 TELINA RO KG CI 2.460*5.63lei=13.85lei 38642419 DANONE IAURT NATURAL 3,5% 31*1.50lei=46.50lei 41827346 CASCAVAL DALIA CALUP KG 3.086*31.49lei=97.18lei 42963967 DERONI OREZ CAMOLINO 1KG 3*6.87lei=20.61lei 42966358 MONTE BANATO FIDEA 200G 5*3.43lei=17.15lei 50365592 CAMPIS CARNATI CABANOS KG 3.044*21.24lei=64.65lei 53314993 TPS LAPTE UHT 3,5% 1L 12*4.97lei=59.64lei 59247163 LAMAI TR KG C.I 2.080*6.79lei=14.13lei 61688883 TPS MAZARE VERDE BOABE 680G 7*3.86lei=27.02lei 64185283 MUSCHI FILE KG 3.555*30.78lei=109.42lei 73369373 CARTOFI ALBI RO.10KG 1*26.25lei=26.25lei 73864985 POIANA TABL.CIO.LAPTE 80G 20*2.87lei=57.40lei 74404252 PORTOCALE ZA KG 9.280*8.25lei=76.62lei
